
UCHWAŁA NR XXI/224/16
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 13 czerwca 2016 r.

w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi
i stawki tej opłaty.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 6k ust.1 pkt 1 ust. 2a pkt 1 i ust. 3 oraz art. 6j ust. 2a i ust. 3b ustawy 
z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. 
poz. 250), uchwala się, co następuje:

§ 1. Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi powstającymi na terenie nieruchomości, na 
których zamieszkują mieszkańcy, stanowi iloczyn liczby mieszkańców zamieszkujących nieruchomość i 
stawki opłaty określonej w § 2.

§ 2. 1. Ustala się opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i odbierane w 
sposób zmieszany w wysokości:

1) 13,50 zł od mieszkańca miesięcznie, zamieszkującego w gospodarstwie domowym liczącym do 4 osób;

2) 6,75 zł za piątą osobę zamieszkałą w gospodarstwie domowym;

3) 0,00 zł za szóstą i każdą kolejną osobę zamieszkałą w gospodarstwie domowym.

2. Ustala się niższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, które są zbierane i 
odbierane w sposób selektywny w wysokości:

1) 10,00 zł od mieszkańca miesięcznie, zamieszkującego w gospodarstwie domowym liczącym do 4 osób;

2) 5,00 zł za piątą osobę zamieszkałą w gospodarstwie domowym;

3) 0,00 zł za szóstą i każdą kolejną osobę zamieszkałą w gospodarstwie domowym.

3. Przez gospodarstwo domowe rozumie się osoby prowadzące wspólne gospodarstwo domowe i 
zamieszkujące wspólnie w jednym lokalu, będące rodzicami i dziećmi. Pojęcia gospodarstwa domowego nie 
stosuje się do rodzin wielopokoleniowych.

§ 3. Opłata ryczałtowa za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie nieruchomości, na których 
znajdują się domki letniskowe, lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-
wypoczynkowe, wykorzystywanych jedynie przez część roku, stanowi iloczyn liczby domków letniskowych 
lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe i stawki opłaty określonej 
w § 4.

§ 4. 1. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, które są 
zbierane i odbierane w sposób zmieszany w wysokości 81,00 zł.

2. Ustala się ryczałtową stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi za rok od domku 
letniskowego lub od innej nieruchomości wykorzystywanej na cele rekreacyjno - wypoczynkowe, które są 
zbierane i odbierane w sposób selektywny w wysokości 60,00 zł.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 6. Traci moc uchwała Nr XXXI/338/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 kwietnia 2013r. w 
sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i stawki tej opłaty (Dz. 
Urz. Woj. Pom. z 2013 r. poz. 1991).

Id: B3347073-866A-4415-9D2F-9AABAB8BC22C. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mirosław Janowski

Id: B3347073-866A-4415-9D2F-9AABAB8BC22C. Podpisany Strona 2




